

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное образовательное учреждение Архангельской области "Архангельский морской кадетский корпус имени Адмирала Флота Советского Союза Н.Г. Кузнецова"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биототический	возраст и пренебрежительность физического действия	шум	инфразвук	ультразвук в воздухе	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микробит	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-хозяйственная служба																								
Заведующий складом														2			2							
Швея				2										1			2							
Парикмахер				2					2					2			2							
Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2					2					2			2							

5А (4А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (4А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Дежурный по общедомовому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по ОТ  (подпись) Е.В. Суслонова (Ф.И.О.) 19.08.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО АМКК  (подпись) С.Я. Докучаев (Ф.И.О.) 20.07.2020 (дата)

Заместитель директора по УР  (подпись) Е.Ф. Шеннина (Ф.И.О.) 20.07.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

504)  (подпись) Тупицын Илья Александрович (Ф.И.О.) 22.07.2020 (дата)

(Об в регистре инспекции)